
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, a 25. § (3) bekezdés b) pontjában, a 26. §-ában, a 32. 

§ (3) bekezdésében, a 45. § (1) bekezdésében, a 48. § (4) bekezdésében, a 92. §-ában és a 132. § (4) 

bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.16.) önkormányzati rendelet 

a) 3. § (3) bekezdés a) pontjában a „126500” szövegrész helyébe a „145475” szöveg, 

b) 3. § (3) bekezdés d) pontjában a „143000” szövegrész helyébe a „164450” szöveg, 

c) 9. § (1) bekezdésében a „110000” szövegrész helyébe a „126500” szöveg, 

d) 10. § (3) bekezdés záró szövegrészében a „3000” szövegrész helyébe a „4000” szöveg, 

e) 10. § (4) bekezdésében a „2500” szövegrész helyébe a „3500” szöveg, 

f) 15. § (1) bekezdés b) pontjában az „53295” szövegrész helyébe a „61289” szöveg, 

g) 17. § (2) bekezdésében a „71385” szövegrész helyébe a „82093” szöveg és a „79316” szövegrész 

helyébe a „91213” szöveg, 

h) 18. § (1) bekezdésében a „103455” szövegrész helyébe a „118973” szöveg és a „124146” 

szövegrész helyébe a „142768” szöveg, 

i) 19. § (2) bekezdésében a „240000” szövegrész helyébe a „350000” szöveg, 

j) 19. § (3) bekezdésében a „62700” szövegrész helyébe a „72105” szöveg, 

k) 20. § (2) bekezdés a) pontjában a „126500” szövegrész helyébe a „145475” szöveg, 

l) 20. § (2) bekezdés b) pontjában a „157300” szövegrész helyébe a „180895” szöveg, 

m) 23. § (1) bekezdés záró szövegrészében a „78375” szövegrész helyébe a „90131” szöveg, 

n) 24. § (2) bekezdésében az „56430” szövegrész helyébe a „64895” szöveg és a „62700” szövegrész 

helyébe a „72105” szöveg 

lép. 

2. § 

 

A szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.16.) önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe az 1. 

melléklet lép. 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) A 2. § és az 1. melléklet 2023. április 1-jén lép hatályba. 

 

Sárvár, 2023. február 16. 

 

 

  Kondora István s.k.      Dr. Szijártó Valéria s.k. 

    polgármester        címzetes főjegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2023. február 16.       Dr. Szijártó Valéria s.k. 

           címzetes főjegyző  



2 

 

1. melléklet a 4/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelethez 

„11. melléklet 

Az önkormányzat által nyújtott szociális alapszolgáltatások intézményi térítési díjai 

1. Szociális étkeztetést igénybe vevők részére megállapított intézményi térítési díj (Magyarország 

központi költségvetéséről szóló törvény figyelembe vételével): 

 A B 

1 Étkeztetés intézményi térítési díja házhozszállítás nélkül (Ft/ellátási nap) 724,- 

2 Az étel házhozszállításának díja (Ft/ellátási nap) 180,- 

3 Az 1. pont szerinti térítési díj a mindenkor hatályos ÁFA összegét nem tartalmazza.

   

A 2. pont szerinti szolgáltatás mentes az ÁFA alól. 

 

2. Házi segítségnyújtást igénybe vevők részére megállapított intézményi térítési díj (Magyarország 

központi költségvetéséről szóló törvény figyelembe vételével): 

 A B 

1 Házi segítségnyújtás intézményi térítési díja (Ft/gondozási óra) 960,- 

2 A szolgáltatás mentes az ÁFA alól.  

3. Időskorúak nappali ellátását igénybe vevők részére megállapított intézményi térítési díj 

(Magyarország központi költségvetéséről szóló törvény figyelembe vételével): 

 A B 

1 Idősek Klubja intézményi térítési díja csak 

napközbeni tartózkodást igénybe vevő 

esetén (Ft/ellátási nap) 

A kizárólag napközbeni tartózkodásért térítési 

díjat nem kell fizetni. 

2 Idősek Klubja intézményi térítési díja 

napközbeni tartózkodást és étkeztetést is 

igénybe vevő esetén (Ft/ellátási nap) 

920,- 

3 A szolgáltatás - kizárólag nappali tartózkodás 

igénybe vétele esetén - mentes az ÁFA alól. 

 

” 


